
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПАЛКИНСКОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

от 03.03.2023 года № 29 

 

Об утверждении отчета о результатах приватизации  

муниципального имущества за 2022 год 
 

принято на пятой сессии 

Собрания депутатов района 

седьмого созыва 

 

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178 - ФЗ «О 

приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным 

законом от 06.10.2003г. № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального 

образования «Палкинский район», решением Собрания депутатов Палкинского 

района от 05.06.2006 г. «О порядке управления и распоряжения муниципальной 

собственностью муниципального образования «Палкинский район», Собрание 

депутатов района РЕШИЛО: 

1. Утвердить отчет о результатах приватизации муниципального 

имущества Палкинского района за 2022 год, согласно приложению к 

настоящему решению. 

2. Опубликовать настоящее решение в общественно - политической газете 

Палкинского района «Льновод», сетевом издании «Нормативные правовые акты 

Псковской области» http://pravo.pskov.ru и разместить на официальном сайте 

муниципального образования «Палкинский район» http://palkino.reg60.ru и на 

официальном сайте www.torgi.gov.ru. 

 

 
Председатель Собрания депутатов 

Палкинского района                                                                              В.И. Матвеева                                                                              

 

 

Глава Палкинского района                                                                   О.С. Потапова                                                           

       Верно: Ярцева 

 

http://pravo.pskov.ru/
http://palkino.reg60.ru/
http://www.torgi.gov.ru/


Приложение 

к решению Собрания депутатов района 

от 03.03.2023г. № 29 

 

ОТЧЕТ О РЕЗУЛЬТАТАХ ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ИМУЩЕСТВА ПАЛКИНСКОГО РАЙОНА ЗА 2022 ГОД 

 

 
№ 

п/п 

Наименование 

объекта,  

Местонахождение Площадь Кадастровый номер Отчет о 

выполнении 

(дата продажи, цена 

сделки 

приватизации, 

покупатель) 

1  Нежилое здание с 

земельным 

участком 

рп Палкино, ул. 

Набережная, д. 2А 

66,2 

 

292 

60:14:0010118:134 

 

60:14:0010118:1 

Не выполнен 

2 Здание 

спорткомплекса 

СП «Черская волость», 

 д. Вернявино 

 Степень 

готовности 92% 

60:14:71201:252 Не выполнен 

 


